Совет депутатов
муниципального образования
Булановский сельсовет
Октябрьского района
Оренбургской   области
Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е    № 223
от   13.11.2019 года

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Булановский сельсовет за 9 месяцев 2019 года

    В соответствии со статьей 35 Федерального Закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003№ 131-ФЗ, Устава муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области,  Совет  депутатов муниципального образования Булановский  сельсовет отмечает, что в бюджет муниципального образования поступило доходов в сумме 3 607 714,58 тыс. рублей, что составляет 65,3 % от утвержденных  годовых бюджетных назначений 5 521 800,00 тыс. рублей.
 Собственных доходов поступило в сумме 1 001 579,92 тыс. рублей или 35,3 %.
    Бюджетные назначения по налогу на доходы физических лиц исполнены на 48,3 %
   Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, моторные масла, автомобильный и прямогонный бензин составили 443 241,65  тыс. руб. или 82,9 %.
Поступление налога на имущество физических лиц составило 4 288,03 тыс. руб. или 9,7 %.
Поступление земельного налога составило 563 451,42 тыс. руб. или  36,7 %.
Поступление  государственной пошлины составило 10 400,00 тыс. руб. или 100%.
      Общая сумма безвозмездных поступлений от других бюджетов составляет 2 011 500,00 тыс. рублей или 74,9 % от годовых бюджетных назначений.

Совет депутатов муниципального образования Булановский сельсовет
 р е ш и л:
    1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального    образования
Булановский сельсовет по доходам за 9 месяцев 2019 года согласно приложению 1 к настоящему решению.
     2. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального  образования
Булановский сельсовет по   расходам  за 9 месяцев 2019 года согласно приложению 2 к настоящему решению.
      3. Утвердить отчет об исполнении бюджета  по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования
Булановский сельсовет за 9 месяцев 2019 года согласно приложению 3 к настоящему решению.
      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на    постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности.
      5. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации в сети Интернет.
      6. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава -
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Булановский сельсовет                                                                      А.В. Цыгулев

Разослано: администрации МО Булановский сельсовет,
постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности, прокуратуре.